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Gemeinde Fraubrunnen

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 08.03.2026

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungultige briefliche Stimmabgaben

Glltige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Giltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Initiative «Bargeld ist Freiheit»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

1a: Volksinitiative (VI)

1b: Gegenentwurf (GE)

1c: Stichfrage

Stimmbeteiligung: 58.2%

08.03.2026 / 13:44:55 generiert

4'274
145
14
2'487
0
0
2'487
2'487
43
43
0
2'444
Ja Nein ohne Antwort
934 1'490 20
Ja Nein ohne Antwort
1'790 602 52
Vi GE ohne Antwort
737 1'610 97
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Vorlage 2: SRG-Initiative

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 58.2%

Vorlage 3: Klimafonds-Initiative

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 58.2%

Vorlage 4: Bundesgesetz iiber die Individualbesteuerung

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 58.2%

Visum Stimmausschuss

Prasident/in

Sekretar/in

2'487
22
22
0
2'465
Ja Nein
827 1'638
2'487
44
44
0
2'443
Ja Nein
642 1'801
2'487
44
44
0
2'443
Ja Nein
1'228 1'215

08.03.2026 / 13:44:55 generiert

22



	Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 08.03.2026

